
sexta-feira, 3 de abril de 2020  |  Ano X - Edição nº 01249 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 106

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Portaria

 

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 

 

PORTARIA Nº 015/2020, DE 03 DE ABRIL DE 2020. 
 
                                                       

                                                                      ATO PARA DISPENSA   DE 

                                                                         SECRETÁRIO DE JUNTA DE  

                                                          SERVIÇO MILITAR. 

 

                                                                                                                                                        

O PREFEITO MUNICIPAL E PRESIDENTE DA JUNTA SERVIÇOS MILITAR 

DA CIDADE DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, usando das 

atribuições que lhe confere a legislação em vigor, 

 
CONSIDERANDO o requerimento protocolado nesta Prefeitura sob nº 808/20, 
solicitando a dispensa do mesmo; 
 
 

RESOLVE: 

Art. 1° - DISPENSAR o servidor Misael de Brito Freitas das funções de 
Secretário da Junta de Serviço Militar, a partir dessa data: 
 
Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM – 
BA, em 03 de abril de 2020. 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
TATIANE EMANUELA MATOS VASCONCELOS DE ARAGÃO 

Secretária Municipal de Administração 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F8C19EE432E8C5102CC877480F67299



sexta-feira, 3 de abril de 2020  |  Ano X - Edição nº 01249 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 107

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
 

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 

 

 
 
 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F8C19EE432E8C5102CC877480F67299


		2020-04-03T15:55:00-0300




